

PRIOLOG I-CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA - Općina Novo Virje

Redni br	Naziv usluge	Jedinica mjere	Cijena u EUR/HRK bez PDV-a
	ČIŠĆENJE DIMNJAKA, DIMOVODNIH CIJEVI PROMJERA DO 400cm₂		
	*prizemni objekt (do 5 m visine)	etaža	5,31 / 40,00
	*svaka etaža više	etaža	1,33 / 10,00
	*u samostalnom objektu, kućama do 1. kata, izdvojenim poslovnim prostorima	objekt	6,64 / 50,00
	DIMNJACI, KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI		
	*Do promjera 25 cm	m	1,33 / 10,00
	*Promjera 25-50 cm	m	1,33 / 10,00
	*Promjera preko 50 cm	m	1,33 / 10,00
	ČIŠĆENJE DIMNJAKA SA KROVA SABIRAČI	m	1,33 / 10,00
	*Dimnjaka, kanala promjera do 30 cm	kom	1,33 / 10,00
	*dimnjak-kanal-cijev promjera od 30-60 cm	kom	1,33 / 10,00
	*sanirnih kotlova-peći okna	kom	1,33 / 10,00
	*sabirni u samostojećoj obiteljskoj kući	kom	1,33 / 10,00
	ČIŠĆENJE ZAČAĐENE (ZAPRLJANE) POVRŠINE		
	*mehanički	m ₂	1,33 / 10,00
	*mehanizirano	m ₂	2,65 / 20,00
	*kemijski (sa utroškom kemikalija)	m ₂	3,98 / 30,00
	STAMBENA LOŽIŠTA		
	*štednjak ili peć na kruto gorivo-mali	kom	5,31 / 40,00
	*štednjak na kruto gorivo-veći	kom	6,64 / 50,00
	*peći-štednjaci na kruto gorivo za centralno grijanje	kom	6,64 / 50,00
	*peći za centralno grijanje manje T.G. do 50 Kw	kom	7,96 / 60,00
	KOTLOVI I DRUGA LOŽIŠTA		
	MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA (snage u Kw)		
	*do 50 kW	kom	33,18 / 250,00
	*do 51-100 kW	kom	39,82 / 300,00
	*od 101-200 kW	Za 1 kW	1,99 / 15,00
	*od 201-400 kW	Za 1 kW	1,33 / 10,00
	*od 401-600 kW	Za 1 kW	1,33 / 10,00
	*od 601-1000 kW	Za 1 kW	1,06 / 8,00
	*preko 1000 kW	Za 1 kW	0,66 / 5,00
	MEHANIZIRANO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I RAZLIČITIH LOŽIŠTA-Kemijsko sredstvo	l	7,96 / 60,00
	TERMOGENI I SLIČNI GRIJAČI DO 200 kW	kom	132,72 / 1000,00

MEHANIČKO ČIŠĆENJE PEKARSKIH PEĆI	kom	39,82 / 300,00
TERMOTEHNIČKA MJERENJA RADA KOTLOVA	kom	
*po ložištu (kotlu) do 200 kW	kom	39,82 / 300,00
*po ložištu (kotlu) od 201-300 kW	kom	53,09 / 400,00
*po ložištu (kotlu) preko 300 kW	kom	66,36 / 500,00
PROVJERA ISPRAVNOSTI PRIKLJUČKA KOD DIMNJAKA ILI LOŽIŠTA	kom	13,27 / 100,00
IZDAVANJE NALAZE ZA ISPRAVNOST IZ TOČKE 2.6.	kom	21,24 / 160,00
KONTROLNI PREGLEDI I ČIŠĆENJE DIMOVODNIH VENTILAC. KANALA I LOŽIŠTA	kom	26,54 / 200,00
KONTROLE PRIKLJUČNIH CIJEVI, OTVORA, VENT. KANALA I DJELOTVORNOSTI DIMNJAKA SENZOROM S IZDAVANJEM PISMENOG NALAZA ZA PLINSKA LOŽIŠTA		
*plinske i kalijeve peći na plin	kom	26,54 / 200,00
*plinska protočna i kombi grijala	kom	26,54 / 200,00
*druga plinska ložišta snage do 50 kW	kom	26,54 / 200,00
KONTROLA, PREGLED ILI ČIŠĆENJE DIMNJAKA ILI VENTILACIJE SA SENZOROM I SA IZDAVANJEM NALAZA O ISPRAVNOSTI ZA PRAVNE OSOBE		
*za protupožarnu inspekciju (za dimnjak do 5m)	kom	53,09 / 400,00
*za dimnjak preko 5 m po etaži plus svaka daljnja etaža	kom	13,27 / 100,00
KONTROLA BRTVENOSTI I OPĆE FUNKCIONALNOSTI KOTLOVSKIH I DRUGIH LOŽIŠTA (snage u kW)		
*do 50 Kw	kom	39,82 / 300,00
*od 51-100 kW	kom	53,09 / 400,00
*od 101-200 kW	kom	2,65 / 20,00
*od 201-400 kW	kom	2,65 / 20,00
*od 401-600 kW	kom	2,65 / 20,00
*od 601-1000 kW	kom	1,06 / 8,00
*preko 1000 kW	kom	0,66 / 5,00
VIZUALNA PROVJERA RADA KOTLOVSKIH I DRUGIH LOŽIŠTA		
*do 50 kW	kom	13,27 / 100,00
*od 51-100 kW	kom	26,54 / 200,00
*od 101-200 kW	Za 1 Kw	1,33 / 10,00
*od 201-400 Kw	Za 1 Kw	1,33 / 10,00
*od 401-600 kW	Za 1 Kw	1,06 / 8,00
*od 601-1000 Kw	Za 1 Kw	1,06 / 8,00

	*preko 1000 Kw	Za 1 Kw	0,66 / 5,00
	KONTROLA ILI ČIŠĆENJE DIMOVODNOG ILI VENTILACIJSKOG KANALA SA IZDAVANJEM NALAZA O ISPRAVNOSTI – ZA DOMAĆINSTVO		
	*obični uski dimovodni kanal kod domaćinstva, prizemna kuća	kom	21,24 / 160,00
	*za dimnjak po etaži plus svaka daljnja etaža	kom	6,64 / 50,00
	RADOVI PREMA UTROŠENOM VREMENU PO RADNOM SATU DJELATNIKA		
	*spaljivanje dimnjaka	sat	6,64 / 50,00
	*odčepljivanje dimnjaka	sat	6,64 / 50,00
	*nadzor, vještačenje ili konzultacije	sat	6,64 / 50,00
	*naknadni dolazak po pozivu stranke	sat	6,64 / 50,00
	*freziranje dimnjaka	sat	10,62 / 80,00
	PREGLED DIMNJAKA ILI VENTILACIJSKOG KANALA KOD NOVOGRADNJE S NALAZOM- ATESTOM O STANJU ISPRAVNOSTI ZA TEHNIČKI PRIJEM OBJEKTA- DOMAĆINSTVA		
	*kod prizemnog objekta do 5 m uz izdavanje isprave-nalaza	kom	21,24 / 160,00
	*za dimnjak ili ventilaciju po etaži plus svaka daljnja etaža	kom	6,64 / 50,00
	PREGLED DIMNJAKA ILI VENTILACIJSKOG KANALA KOD NOVOGRADNJE S NALAZOM- ATESTOM O STANJU ISPRAVNOSTI ZA TEHNIČKI PRIJEM OBJEKTA – PRAVNE OSOBE		
	*kod prizemnog objekta do 5 m uz izdavanje isprava-nalaza	kom	53,09 / 400,00
	*za dimnjak ili ventilaciju po etaži plus svaka daljnja etaža	kom	13,27 / 400,00
	KONTROLA PROJEKTA KOTLOVNICE S NALAZOM O ISPRAVNOSTI		
	*kotao do 200 Kw	kom	26,54 / 200,00
	*kotao od 201-500 kW	kom	33,18 / 250,00
	*kotao preko 500 kW	kom	39,82 / 300,00
	SNIMANJE UNUTRAŠNOSTI DOMOVODNOG ILI VENTILACIJSKOG KANALA SA SPECIJALNOM KAMEROM		

	(Obavezno kod spaljivanja i sanacije dimnjaka)		
	*cijena za snimanje po jednom dimovodu ili ventilacijskom kanalu	kom	13,27 / 100,00
	CIJENA ZA JEDAN NORMA SAT	sat	6,64 / 50,00
	KEMIJSKO ČIŠĆENJE VENTILACIJSKOG SUSTAVA		
	*ventilacijski kanal	m ₂	10,62 / 80,00
	*kuhinjska napa	m ₂	10,62 / 80,00
	*inox mrežica nape	m ₂	10,62 / 80,00
	*ventilator (demontaža, montaža)	kom	66,36 / 500,00
	KONTROLE I GENERALNA ČIŠĆENJA TE PASIVIZACIJA PLAMENICA AUTOMATIZIRANIH LOŽIŠTA S IZDAVANJEM ATESTNE DOKUMENTACIJE		
	*do 100 kW	Za 1 kW	1,33 / 10,00
	*preko 100 kW	Za 1 kW	2,65 / 20,00
	Termotehnička mjerenja, kontrola dimnih plinova sagorijevanja, kontrola propuha i sl.	Za 1 kW	1,33 / 10,00
	*vizualna kontrola vanjske brtvenosti ložišta	Za 1 kW	1,06 / 8,00
	*kontrola općeg stanja rada ložišta s izdavanjem izvješća	Za 1 kW	1,33 / 10,00
	*kontrola sabirača i protueksplozivne zaklopke	Za 1 kW	0,66 / 5,00
	*mehaničko čišćenje (frezanje) dimnjaka	kom	10,62 / 80,00

Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

UKUPNO	1.228,35 / 9.255,00
PDV 25%	307,09 / 2.313,75

SVEUKUPNO S PDV-om	1.535,44 / 11.568,75
Slovima: tisućpetstotridesetpeteuraičetredesetčetiricenta / jedanaesttisućapetstošezdesetosamkunaisedamdesetpetlipa	

Odgovorna osoba naručitelja:



Odgovorna osoba ponuditelja:

